1

TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG THI TỐT NGHIỆP Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 526/QĐ – HĐTTN Sơn La, ngày 13 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v thành lập Ban Coi, Chấm thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp Pháp luật

khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa 41, 43,

năm học 2023 – 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG CAO ĐẲNG SƠN LA

Căn cứ Thông tư số 04/2022/TT-BLĐTBXH ngày 30/03/2022 của Bộ trưởng

Bộ Lao động - Thương binh và Xã hội Quy định việc tổ chức đào tạo trình độ trung

cấp, trình độ cao đẳng theo niên chế hoặc theo phương thức tích lũy mô đun hoặc

tín chỉ;

Căn cứ Quy chế tổ chức và hoạt động của trường Cao đẳng Sơn La ban hành

kèm theo Quyết định số 474/QĐ-CĐSL ngày 28/7/2023 của Hiệu trưởng trường

Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quy chế đào tạo trình độ Trung cấp, trình độ Cao đẳng theo phương

thức tích lũy tín chỉ ban hành kèm theo Quyết định số 434/QĐ-CĐSL ngày

08/8/2018 của Hiệu trưởng Trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 699/QĐ-CĐSL ngày 19/9/2023 Quyết định Ban hành

Quy chế đào tạo trình độ trung cấp theo niên chế từ khoá 41 đến 44 của Trường

Trung cấp Văn hoá, nghệ thuật và du lịch sau khi sáp nhập vào Trường Cao đẳng

Sơn La;

Căn cứ Quyết định số 676/QĐ-CĐSL ngày 15/9/2023 Quyết định Ban hành

Quy chế đào tạo trình độ trung cấp theo niên chế khoá X của trường trung cấp

Luật Tây Bắc sau khi sáp nhập và trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 169/KH-CĐSL ngày 27/6/2023 Kế hoạch tổ chức đào tạo

năm học 2023 – 2024 của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La;

Căn cứ Kế hoạch số 143/KH-CĐSL ngày 28/5/2024 Kế hoạch tổ chức thi tốt

nghiệp các khối lớp Trung cấp Pháp luật khoá X, Văn hoá du lịch khoá 44, Nghệ

thuật khoá 41, 43 năm học 2023-2024;

Căn cứ Quyết định số 504/QĐ-CĐSL ngày 05/6/2024 của Hiệu trưởng

Trưởng Cao đẳng Sơn La, Quyết định về việc thành lập Hội đồng thi tốt nghiệp

các khối lớp Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ

thuật khóa 41, 43, năm học 2023 - 2024;

Căn cứ Quyết định số 506/QĐ-CĐSL ngày 05/6/2024 của Hiệu trưởng

Trưởng Cao đẳng Sơn La, Quyết định về việc thành lập Hội đồng xét điều kiện vào

phòng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn

hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa 41, 43, năm học 2023 - 2024;

2

Căn cứ Quyết định số 523/QĐ-CĐSL ngày 13/6/2024 Quyết định công nhận

đủ điều kiện vào phòng thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp Pháp luật khóa X,

các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa 41, 43, năm học 2023 – 2024;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng,

QUYẾT ĐỊNH:

Diều 1. Thành lập Ban Coi, Chấm thi tốt nghiệp các khối lớp Trung cấp

Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44, Nghệ thuật khóa 41, 43, năm

học 2023 – 2024, gồm 46 ông/bà (có danh sách kèm theo).

Điều 2. Ban Coi, Chấm thi có trách nhiệm chuẩn bị mọi điều kiện và tổ chức

Coi, Chấm thi theo đúng qui chế của Bộ Giáo dục và Đào tạo, Quy định và Kế

hoạch của nhà trường.

Điều 3. Trưởng phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng; Trưởng các đơn vị

chức năng có liên quan; các khoa và các ông/bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm

thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận: TM. HỘI ĐỒNG THI
- Lãnh đạo trường (bc),
- Như Điều 3 (t/h),

- Lưu VT, KTCL.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

HIỆU TRƯỞNG
Nguyễn Đức Long

3

DANH SÁCH BAN COI, CHẤM THI TỐT NGHIỆP

các khối lớp Trung cấp Pháp luật khóa X, các lớp khoa Văn hóa du lịch K44,

Nghệ thuật khóa 41, 43, năm học 2023 – 2024

(Kèm theo Quyết định số 526/QĐ - HĐTTN ngày 13 tháng 6 năm 2024

của Hiệu trưởng trường Cao đẳng Sơn La)

01. Trưởng ban: Ông Nguyễn Văn Đại Trưởng phòng KT&ĐBCL

* Các uỷ viên:

TT Họ và Tên ĐƠN VỊ Nhiệm vụ
Ghi

chú

2 Nguyễn Hữu Thọ P. KT&ĐBCL Tổ trưởng tổ Thư ký

3 Mai Thị Trang P. KT&ĐBCL Thư ký

4 Đinh Thị Lân P. KT&ĐBCL Thư ký

5 Chu Đình Đô P. KT&ĐBCL Giám sát đề thi

6 Bùi Thị Thơm P. KT&ĐBCL Giám sát đề thi

7 Hoàng Thái Hậu P. KT&ĐBCL Kiểm tra, giám sát

8 Đèo T. Lan Hương P. KT&ĐBCL Kiểm tra, giám sát

9 Phạm Thị Hà K. Luật – Nội vụ Coi thi

10 Mai T. Quỳnh Hoa K. Luật – Nội vụ Coi thi

11 Lê Thị Huyền K. Luật – Nội vụ Coi thi

12 Nguyễn Trọng Chính K. Luật – Nội vụ Coi thi

13 Ngô Thu Thản K. VHDL
Coi thi, chấm thi lý thuyết và Thực hành
Nghề nghiệp

14 Nguyễn Ánh Nguyệt K. VHDL
Coi thi, chấm thi lý thuyết và Thực hành
Nghề nghiệp

15 Nguyễn Thị Loan K. VHDL
Coi thi, chấm thi lý thuyết và Thực hành
Nghề nghiệp

16 Đinh Thu Hằng K. VHDL
Coi thi, chấm thi lý thuyết và Thực hành
Nghề nghiệp

17 Nguyễn T. Thu Hiền K. Nghệ thuật Coi thi

18 Vũ Tiến Dũng K. Nghệ thuật Coi thi

19 Lò An Việt K. Nghệ thuật Coi thi

20 Nguyễn Minh Hải K. Nghệ thuật Coi thi

21 Lường Đăng Hiếu K. Nghệ thuật Coi thi

22 Phạm Thị Thu K. Nghệ thuật Coi thi

23 Lò Thị Thu Hoa K. Luật – Nội vụ Chấm thi môn Lý thuyết tổng hợp.

24 Trịnh T. Phương Thảo K. Luật – Nội vụ Chấm thi môn Lý thuyết tổng hợp.

25 Đào Thị Bích Thu K. Luật – Nội vụ
Coi, chấm thi môn Thực hành nghề nghiệp
lớp Trung cấp Pháp luật K10B1.

26 Đào Thị Thu Trang K. Luật – Nội vụ
Coi, chấm thi môn Thực hành nghề nghiệp
lớp Trung cấp Pháp luật K10B1.

27 Quàng Văn Bằng K. Luật – Nội vụ
Coi, chấm thi môn Thực hành nghề nghiệp
lớp Trung cấp Pháp luật K10A, B2.

28 Đỗ Thị Minh Ngọc K. Luật – Nội vụ
Coi, chấm thi môn Thực hành nghề nghiệp
lớp Trung cấp Pháp luật K10A, B2.

29 Nguyễn Quốc Anh K. Nghệ thuật Chấm thi môn Lý thuyết nghề nghiệp

30 Lò Thị Hải K. Nghệ thuật Chấm thi môn Lý thuyết, Coi và chấm thi

4

TT Họ và Tên ĐƠN VỊ Nhiệm vụ
Ghi

chú
   môn Thực hành nghề nghiệp

31 Trần Văn Quang K. Nghệ thuật Chấm thi môn Lý thuyết nghề nghiệp

32 Đặng T. Hải Yến K. Nghệ thuật
Chấm thi môn Lý thuyết, Coi và chấm thi
môn Thực hành nghề nghiệp

33 Nguyễn Minh Hải K. Nghệ thuật Chấm thi môn Lý thuyết nghề nghiệp

34 Nguyễn Văn Hoan K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

35 Hà Duy Sơn K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

36 Phạm T. Xuân Thủy K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

37 Điêu Thúy Hoàn K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

38 Dương Văn Nghĩa K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

39 Lò Thị Vinh K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

40 Hoàng Việt Cường K. Nghệ thuật
Coi và chấm thi môn Thực hành nghề
nghiệp

41 Đào Huy Quân K. Cơ bản Chính thi môn Chính trị

42 Đào Thị Hợi K. Cơ bản Chính thi môn Chính trị

43 Lê Thị Thúy Hiền K. Cơ bản Chính thi môn Chính trị

44 Lê Huyền Trang K. Cơ bản Chính thi môn Chính trị

45 Lường Văn Chung P. QTTB Bảo vệ thi Cơ sở 2

46 Trần Văn Nghĩa P. QTTB Bảo vệ thi tại Trường

Danh sách gồm 46 cán bộ, giảng viên.

(Ban Coi, Chấm thi làm việc từ 8h00’ ngày 18/6/2024 - Tại phòng họp số 1

- Thời gian chấm các bài thi tự luận bắt đầu từ 8h00’ ngày 20/6/2024

tại văn phòng KT&ĐBCL – P. 307 - H)

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T17:10:29+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T17:10:34+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-06-13T17:10:42+0700
	Tỉnh Sơn La
	Trường Cao đẳng Sơn La<cdsl@sonla.gov.vn> đã ký lên văn bản này!